


Lyngsaae ApS
CVR-nr. 37 49 84 08

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. september 2018



Søren Lyngsaae Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning.....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse.....	6
Balance.....	7
Noter.....	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lyngsaae ApS Tinggårdsparken 12 4030 Tune
	CVR-nr. 37 49 84 08 Stiftet 23. februar 2016 Hjemsted Tune Regnskabsår 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Lyngsaae Hansen
Revisor	Revisam2000 Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Metalgangen 9C 2690 Karlslunde

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive brolægning, have- og anlægsservice.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på -136.974 kr. Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2018 137.001 kr.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Årets resultat er ekstraordinært påvirket af tab på t.kr. 162, som følge af nedskrivning af et tilgodehavende på en kunde, som er under konkursbehandling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 i kr.	2016/17 i kr.
Bruttofortjeneste.....	779.408	1.438.086
2 Personaleomkostninger.....	-947.697	-1.143.794
Afskrivninger.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat.....	-168.289	294.292
3 Finansielle indtægter.....	300	200
4 Finansielle omkostninger.....	<u>-6.537</u>	<u>-6.013</u>
Ordinært resultat før skat.....	-174.526	288.479
Skat af årets resultat.....	<u>37.552</u>	<u>-64.504</u>
ÅRETS RESULTAT.....	<u><u>-136.974</u></u>	<u><u>223.975</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	0	0
Overført resultat.....	<u>-136.974</u>	<u>223.975</u>
Disponeret.....	<u><u>-136.974</u></u>	<u><u>223.975</u></u>

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2018 i kr.	2017 i kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	45.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt.....	45.000	0
Udsbud skat - skatteaktiv.....	37.552	0
Depositum.....	13.050	0
Finansielle anlægsaktiver i alt.....	50.602	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	95.602	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	60.887	278.916
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	200.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....	111.276	132.000
Tilgodehavender i alt.....	372.163	410.916
Likvide beholdninger.....	197.624	449.761
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	569.787	860.677
AKTIVER I ALT.....	665.389	860.677

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2018 i kr.	2017 i kr.
Egenkapital		
Anpartskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat.....	87.001	223.975
5 EGENKAPITAL I ALT.....	137.001	273.975
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	357.762	249.476
Selskabsskat.....	66.697	66.697
Anden gæld.....	103.929	270.529
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	528.388	586.702
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT.....	528.388	586.702
PASSIVER I ALT.....	665.389	860.677

1 Anvendt regnskabspraksis

6 Operationel leasing

NOTER

Lønninger.....	866.120	1.194.497
Feriepenge.....	74.651	81.512
Sociale bidrag.....	23.093	14.972
Lønrefusioner.....	-36.421	-184.527
Øvrige personaleomkostninger.....	<u>20.254</u>	<u>37.340</u>
Personaleomkostninger i alt.....	<u>947.697</u>	<u>1.143.794</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede.....	<u>3</u>	<u>3</u>
3 Finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter.....	<u>300</u>	<u>200</u>
Finansielle indtægter i alt.....	<u>300</u>	<u>200</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger.....	<u>6.537</u>	<u>6.013</u>
Finansielle omkostninger i alt.....	<u>6.537</u>	<u>6.013</u>

5 Egenkapital

Anpartskapital:		
Anpartskapital 1. juli 2017.....	50.000	50.000
Anpartskapital 30. juni 2018.....	50.000	50.000
Overført resultat:		
Overført resultat 1. juli 2017.....	223.975	0
Henlagt af årets resultat.....	-136.974	223.975
Overført resultat 30. juni 2018.....	87.001	223.975
Forslag til udbytte:		
Forslag til udbytte 1. juli 2017.....	0	0
Udbetalt udbytte.....	0	0
Henlagt af årets resultat.....	0	0
Forslag til udbytte 30. juni 2018.....	0	0
Egenkapital i alt.....	<u>137.001</u>	<u>273.975</u>

6 Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler. Restløbetiden er op til 48 måneder med en samlet restleasingydelse på 479 tkr.